000 "Nyywwnin ceeT" CanT: lutshiysvet.ru
199406, r. CankT-leTepbypr, e-mail: info@lutshiysvet.ru
CpepgHun npocnekT B.O., 85 TenegoH: 8 (812) 425-12-18

KoMmmMmepueckoe npepsioxeHue Ne 637 ot 03.06.2024

Nupa-10-44-740-L55

LeHa 1 wT. 4200p.

LleHa yka3aHa ¢ ydyeTtoMm HIOC 20%

OnucaHue TOBapa

CBeToANOLHbIN CBETUALHUK Jlnpa-10-44-740-L55 nmeeT MOWHOCTb 11 BT 1 ApkocTb 1900 nm.
NHoekc usetonepenayn (CRI), He meHee 70. CTeneHb nblnesnaro3awunTsl IP67. Cnocob
KpernsieHns - NOBOPOTHBIN KPOHLWWTENH. [apaHTus cocTaBnsaeT 5 neT. FabapuTHble pa3Mepsl
n3pgenunsa 201x116x77 mm npu macce Kr. Yrona paccemsaHusa 55 rpagycos.

Crpanmua 1 n3 3


https://lutshiysvet.ru/lira-10-44-740-l55

000 "Nyywwnin ceeT"
x] 199406, r. CaHkT-lNeTepbypr,
CpepgHun npocnekT B.O., 85

canT: lutshiysvet.ru

e-mail: info@lutshiysvet.ru
TenetoH: 8 (812) 425-12-18

dneKTpuyeckue

MouiHoCTb, BT

Hanps»keHve nutaHus, B

YacToTa Hanps»xeHus anekTponutaHus, Iy

Tun nuTaHua

KoapduumeHT mowwHocTn (Pf), He MmeHee

KoachdmumeHT nynbcauun (Kn), He bonee, %

CTOMKOCTb K MUKPOCEKYHAHbIM UMMyabcam 6onbLion aHeprum, L/N-Pe, kB
CTOMKOCTb K MUKPOCEKYHAHbIM UMMyJibcaM BonbLion sHepruu, L-N, kB

CBeTOoTEXHUYECKHEe

CBeTOBOM MOTOK, JIM

Yron ceevyeHus, °

LiBeToBas TemnepaTypa, K

CseToBas oThava, nM/BT

Tun KpyBOW CWJIbI CBETA

NHpekc usetonepenaym (CRI), He meHee

KOHCTPYKTUBHbBIE

MabapuTHble pa3mepsbl, MM
Macca, kr

MaTepuan kKopnyca

MaTepuran onTMYeCKoro 3j1emMeHTa

Tun KpenneHus

3KcnnyaTa LUOHHbIE

PekomeHayeMas BbICOTa YCTAaHOBKW, M

CteneHb 3awWwnTbl OT nblan 1 Bnaru (no FOCT P M3K 60598-1-2011)
KnumaTtunyeckoe ncrnonHeHue (no NOCT 15150-69)

Knacc 3aluTbl OT NopakeHns anekTpuyeckum Tokom (no NOCT P M3K 605
Cpok cny>xbbl CBETU/IbHIKA, HE MeHee, neT

Cpok cnyxbbl CBETOANOLOB, HE MEHEE, Y

TemnepaTypa 3kcrnyaTayum, °C

[apaHTUMHBIA CPOK, NeT

YnakoBka, TPAHCNOPTHLIE BEJINYUHBLI

[nnHa ynakoBku, cMm
LLnpunHa ynakoBku, CM
BbicoTa ynakosKku, CM
KonnyecTBO B YNaKoBKe, LUT.
O6bEéM ynakoBku, m3

[laHHble ANA 3aKynoK U3 KaTtasiora HOMeHKAaTypbl
Homep KTPY

11
176-264
50

AC

0,98

1900

55

4000
173
rnybokas
70

201x116x77
0,7

npogub U3 atOMUHNEBOT O
cnnasa

YO®-cTabunnsnpoBaHHbIi
nonvkapboHaT

NMOBOPOTHbIV KPOHLLTENH

6-30

67

yXxni

I

12

100 000

oT -50 go +50
5

22
12,1
9,8

1
0,003

27.40.33.130-00000003

Ctpanuua 2 n3 3



000 "NMy4ywwn ceet" CanT: lutshiysvet.ru

E 199406, r. CaHkT-lMeTepbypr, e-mail: info@lutshiysvet.ru
CpenHun npocnekT B.O., 85 TenegoH: 8 (812) 425-12-18
OKMnaz2 27.40

CtpaHuua 3 n3 3



