



Коммерческое предложение № 814 от 22.12.2025

Лира-10-44-740-L55



Цена 1 шт. 4500р.

Цена указана с учетом НДС 20%

Артикул: **124059**

Описание товара

Светодиодный прожектор Лира-10-44-740-L55 - это мощный и яркий светильник, который идеально подходит для освещения больших пространств. Благодаря высокой степени пылевлагозащиты IP67, он может использоваться в самых разных условиях, включая помещения с повышенной влажностью и запылённостью.

Прожектор имеет поворотный кронштейн, что позволяет легко регулировать направление света. Это делает его универсальным решением для различных задач освещения.

Лира-10-44-740-L55 обеспечивает равномерное освещение с углом рассеивания 55 градусов. Он также отличается длительным сроком службы и гарантией на 5 лет.

Этот светодиодный прожектор станет отличным выбором для тех, кто ищет надёжное и эффективное решение для освещения.

**Электрические**

Мощность, Вт	11
Напряжение питания, В	176-264
Частота напряжения электропитания, Гц	50
Тип питания	AC
Коэффициент мощности (Pf), не менее	0,98
Коэффициент пульсации (Кп), не более, %	1
Стойкость к микросекундным импульсам большой энергии, L/N-Ре, кВ	2
Стойкость к микросекундным импульсам большой энергии, L-N, кВ	2

Светотехнические

Световой поток, лм	1900
Угол свечения, °	55
Цветовая температура, К	4000
Световая отдача, лм/Вт	173
Тип кривой силы света	глубокая
Индекс цветопередачи (CRI), не менее	70

Конструктивные

Габаритные размеры, мм	201x116x77
Масса, кг	0,7
Материал корпуса	сплав алюминия, экструдированный
Материал оптического элемента	УФ-стабилизированный поликарбонат
Тип крепления	поворотный кронштейн

Эксплуатационные

Рекомендуемая высота установки, м	6-30
Степень защиты от пыли и влаги (по ГОСТ Р МЭК 60598-1-2011)	IP67
Климатическое исполнение (по ГОСТ 15150-69)	УХЛ1
Класс защиты от поражения электрическим током (по ГОСТ IEC 60598-1-2017)	I
Срок службы светильника, не менее, лет	12
Срок службы светодиодов, не менее, ч	100 000
Температура эксплуатации, °С	от -50 до +50
Гарантийный срок, лет	5

Упаковка, транспортные величины

Длина упаковки, см	22
Ширина упаковки, см	12,1
Высота упаковки, см	9,8
Количество в упаковке, шт.	1
Объём упаковки, м ³	0,003

Данные для закупок из каталога номенклатуры

Номер КТРУ	27.40.33.130-00000003
ОКПД2	27.40